



Gənclik

● Dövlət qayğısı

Qürurlu və əzəmətli Azərbaycan gəncliyi

Əhsən, Azərbaycan gəncliyi! Ermənistan terrorçu silahlı birləşmələrinin 30 il işğal altında saxladıkları dədə-baba yurdlarımızın düşmən tapdağından azad edilməsində, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün başdan-başa bərpa-sında, bu yolda canını fəda edən şəhidlərinlə, sağlamlığını itirən qazilərinlə, 2020-ci ildə başa çatan 44 günlük Vətən müharibəsindəki tarixi zəfərinlə, 2023-cü ildə Qarabağ bölgəsində 24 saat yaxın müddətdə uğurla başa çatan antiterror tədbirlərinə, bir sözlə, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında xalq və milli dövlətçiliyə sədəqətinlə nə qədər qürurlu, əzəmətli görünürsən.

Ulu Öndər Heydər Əliyev hakimiyyətdə olduğu bütün dövrlərdə gəncliyin elmi, təhsilli, vətənpərvər və milli ruhda böyüməsinə xüsusi diqqət və qayğı göstərmişdir. Bu böyük şəxsiyyətin təşəbbüsü ilə o zamanlar Sovet İttifaqının 50-dən artıq iri şəhərinin 170 nüfuzlu ali məktəbində bütövlükdə 80-dək sahəni əhatə edən 150 ixtisas üzrə 15 mindən çox azərbaycanlı gəncin ali təhsil almasına, yüksəkixtisaslı mütəxəssis kimi hazırlanmasına imkan və şərait yaradılıb. 1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyevin diqqət yetirdiyi mühüm istiqamətlərdən biri yenə də gənclərlə iş olub.

Ulu Öndər müstəqillik dövründə də ölkəmizdə dövlət gənclər siyasətinin əsasını qoydu. 1994-cü ildə gənclərlə əməli və səmərəli iş aparmaq üçün Gənclər və İdman Nazirliyi yaradıldı. 1996-cı il fevralın 2-də Ulu Öndər Heydər Əliyevin dəstəyi ilə gənclərin 1-ci forumu keçirildi. 1997-ci ildən isə Prezident sərəncamı ilə 2 fevral Azərbaycanda Gənclər Günü kimi qeyd olunmağa başlandı. Gənc nəslin mənəvi tərbiyəsi, fiziki inkişafı, hüquqlarının müdafiəsi, onların beynəlxalq qurumlarda iştirakı və gənclər təşkilatlarının fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi sahəsində lazımı tədbirlər görüldü, dövlət proqramları qəbul olundu.



1997-ci il fevralın 1-də gənclərin I Forumunun ildönümü münasibətilə bir qrup gənci qəbul edən Heydər Əliyev 2 fevralın Azərbaycanda Gənclər Günü elan edilməsi barədə sərəncam imzalamışdı. Gənclər günü həmin tarixdən MDB məkanında və Şərqi Avropa ölkələri arasında ilk dəfə olaraq Azərbaycanda təntənəli şəkildə qeyd edilməyə başlanmışdı. Gənclərin forumu mütəmadi olaraq keçirilir.

Ulu Öndərin gənclərə etimadı hər kəsdə rəğbət yaratdı. İşğalçı düşməne qalib gəlmək arzusu ilə yaşayan gənclik Ümummillə Liderin etimadına sədəqətlik nümunəsi göstərməyə layiq olduğunu təsdiqlədi.

Bu siyasət indi mahiyyət və keyfiyyətə yeni mərhələyə qədəm qoymuşdur. 20 ildən artıqdır ki, ölkəmizdə Ulu Öndərin gənclər siyasəti uğurla davam etdirilir. Gənclərin mənəvi inkişafı, vətənpərvərlik tərbiyəsi, xarici ölkələrdə təhsili, sosial müdafiəyə ehtiyacı olanların problemlərinin həlli istiqamətində görülən işlər, gənclər təşkilatlarının formalaşması, inkişafı üçün yaradılan şərait bu sahəyə böyük diqqətin nəticəsidir.

Gənclərin potensialından ölkənin mənafeyi naminə tam və düzgün istifadə olunması, onların faydalı məşğulluğunun, dövlət idarəçiliyi sistemində iş-

tirakının təmin edilməsi məqsədilə 2005-ci il avqustun 30-da imzalanan "Azərbaycan Gəncliyi Dövlət Proqramının (2005-2009-cu illər) təsdiq edilməsi haqqında" və "Azərbaycan gəncliyi 2011-2015-ci illərdə" dövlət proqramları xüsusi qeyd edilməlidir.

2015-2025-ci illəri əhatə edən Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası uğurla icra olunmaqdadır. Gəncliyimiz azad düşünür, demokratik cəmiyyətdə yaşayır, məhdudiyətsiz olaraq fəaliyyət göstərir. Gənclər bu gün demokratikləşmə prosesində, mədəniyyət, incəsənət, elm və idman sahələrində zəfərlər qazanır, zəngin mədəni irsimizin qorunub saxlanılması və inkişaf etdirilməsi yolunda mühüm addımlar atırlar.

Ölkəmizdə gənclərin problemlərinin həlli, onların cəmiyyət həyatında layiqli iştirakının təmin olunması, milli-mənəvi dəyərlərə bağlılığının möhkəmləndirilməsi üçün dövlət səviyyəsində zəruri tədbirlər həyata keçirilir. "Bədən tərbiyəsi və idman haqqında", "Gənclər siyasəti haqqında" qanunlar, habelə "Gənc ailə" proqramı, "Gənclərdə vətənpərvərlik və vətəndaşlıq hisslərinin yüksəldilməsi haqqında", "İstedadlı yeniyetmələrin və yaradıcı gənclərin sosial, iqtisadi və s. problemlərinin həllinə yönəlmiş, onların öz qa-

biliyyətlərini inkişaf etdirmələrinə kömək edən Dövlət Proqramı", "Ordudan tərxis olunmuş gənclərin məşğulluğu" Dövlət Proqramı, 2007-ci ilin "Gənclər ili" elan edilməsi bunu təsdiqləyir.

Gənclərimizin böyük bir qismi hazırda Silahlı Qüvvələrimizin sıralarında Vətən qarşısındakı müqəddəs borcunu verməkdədir. Onlar hərbi təlim və məşğələlərdə döyüş hazırlığını artırır, mənəvi-psixoloji cəhətdən daha da möhkəmlənir, Azərbaycanın təhlükəsizliyi naminə qüvvələrini əsirgəmir. Aprel döyüşlərində, 44 günlük Vətən müharibəsində, ötən il Qarabağ bölgəsində keçirilən antiterror tədbirlərində düşmən qüvvələrinin qətiyyətli şəkildə məhv edilərək işğal altındakı ərazilərimizin azad olunması, Azərbaycan əsgərinin son damla qanına kimi vuruşaraq şəhidliyə yüksəlməsi bir daha sübut etdi ki, gənclərimizin vətənpərvərlik duyğuları çox yüksəkdir.

Ölkəmizdə uğurla həyata keçirilən gənclər siyasətinin nəticəsidir ki, sosial həyatın bütün sferalarında onlar çoxluq təşkil edirlər. Dövlət qayğısını öz üzərlərində hiss edən gənclərimiz nailiyyətləri ilə onlara göstərilən etimadı daim doğrultmağa çalışırlar.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"